Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Дьяконовская средняя школа

Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

ПРИКАЗ

от  04 апреля 2020 г.                                                                    № 52

х. Дьяконовский  2-й

Урюпинского района

Волгоградской области

Об организации учебного процесса в период распространения новой коронавирусной

инфекции

На основании приказа комитета образования, науки и молодежной политики

Волгоградской области от 04.04.2020 №260 «О внесении изменения в приказ комитета

образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 16.03.2020 г. №186

«Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятиях в образовательных

организациях, организациях, реализующих программы дополнительного образования,

организациях отдыха детей и их оздоровления, находящихся на территории

Волгоградской области»

 ПРИКАЗЫВАЮ

1. Работникам школы обеспечить работу в режиме дистанционного обучения с 06

апреля по 30 апреля 2020 года с соблюдением профилактических мер по защите

от коронавирусной инфекции.

2. Перевести учебный процесс обучающихся 1 -11 классов  на основании

заявлений

родителей (законных представителей) на дистанционный режим обучения с 06

апреля по 30 апреля 2020 года.

3. Классным руководителям 1 -11 классов:

- довести до сведения родителей в срок до 06 апреля 2020 года данный приказ;

- организовать воспитательную работу в изменившихся условиях.

4. Учителям – предметникам

- организовать передачу заданий от учителей – предметников до обучающихся с 06

апреля по 30 апреля 2020 года;

- производить контроль обратной связи учащихся.

5 Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор школы: ______________Е.А. Барнаков